184

Franciscus Viva et considerata citatorum clamatio et non ad pacem  
contumacia et temeritate sui communi et affectationi actoris  
et contentis citationis in haerendo decernit confiscationem  
honorum sui adiacentis curia actori et restitutione sumptuum  
per actorem erogatorum sub pena Ravennatis quae eximus  
decernitur et facti quidem ad publicandum additur.

# Ciusdem simile Lucrum

Super citationem literalem factam per Franciscum tenorialis Franciscus  
Joannes infflorus Lemonechis Franciscus capitaneus Bigone regio et  
nostra capitaneus curia totis iudicibus Joanni Guasto olim Adami  
magnum de magnifice sine Thoma olim Laurenti Berpa Alberto  
Berpa olim Stanislai gloriano et nicolao olim Bartholomei marino  
Conrado Stephani Josephi Zophra conti Michaelis Christophi phi  
lus olim nobilis Christophori magnus Barbara Conrado Mathis Ma  
gnus filia olim Petri magnus Mathis Georgis et Bartholomeo  
olim Martini Adamo olim Mathis Alberto olim Guasto olim  
Joannis Marini rechte olim Andreae Christophi Joanni Sebastiano  
Mathis Simonis olim Stanislai Alberti olim Joannis Martini  
olim Andreae Mathis olim Stanislai Christophi Rallagaro olim  
Petri Zophra unforti nobilis Stanislai Christophi Hedwigi unforti  
notis

et alijs omnibus hereditibus et comparticipibus bonorum magnase  
de locis et alijs omnibus bonis vestris mandamus ut per officio  
nostro capitaneali in terminis querelarum et causarum officij  
Custrevis in curia regia Franciscus feria secunda proxima et pro  
ximius post datam et quod presentis citationis celebrandis  
personaliter et personaliter compareatis sed si istam generosi  
Nicolaus Josephi olim quoni Hieronimus Josephi de Spesie et  
Rialti Hofi heredis actoris qui vos presentem citationem cum quantis  
vestrorum assententia citat quod quia vos non melius per nos  
legibus et constitutionibus regni de expeditione bellis servitis  
stipendia sumptus et impensas de bonis vestris per vos posse  
suis in hereditate magnifice vobis ad manus eisdem actoris  
qui evadendo rigorem iuris suo sumptus et impensis proprio  
et vestro interesse contra licentiam horum et alios multas  
scitarum cateruas laudabiliter expedivit deore et solvere  
non vultis neque curatis per quod in personas eorum servitas  
in iuribus ad quas super vobis et bonis vestris decernes Viva  
cum solutio stipendiorum sumptus et impensas per  
actorem bene promptorum citamini judicialiter nisi terminum alter  
turi et responsuri datum in curia regia Franciscus feria secunda  
post festum sancti Mathei apostoli et evangeliste proximo Anno dñi  
millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo curia quidem  
Citatorum